
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 44 DEL 24-07-2019

OGGETTO: Acquisto carta ad uso Uffici Comunali - Ditta GBR Rossetto
S.p.A. - RETTIFICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267;

VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina di Responsabile dell’Ufficio Ragioneria al
dipendente Sig. Mariano Foffo;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019;

RICHIAMATA la determinazione n° 40/4 del 17/07/2019 avente ad oggetto “Acquisto carta
ad uso Uffici Comunali – Ditta GBR Rossetto S.p.A.”;

DATO ATTO CHE la somma di € 164,70 è stata impegnata sul cap. 180 del Bilancio di
Previsione 2019 che, da un’ulteriore verifica, non è risultato capiente;

RITENUTO dover imputare tale spesa sul cap. 120 del Bilancio di Previsione 2019/2021;

CONSIDERATO CHE si rende necessario rettificare la determinazione sopra citata
limitatamente al capitolo di imputazione della spesa,

VISTO il D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

Di rettificare, per i motivi in premessa, la propria determinazione n. 40-4/2019, dando1.
atto che la somma di € 164,70 viene impegnata sul cap. 120 del Bilancio di Previsione
2019/2021;

Di dare atto che la presente determinazione:2.
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-
Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;-

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Va inserita nel fascicolo delle determinazioni.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO

.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 24-07-
2019 R.A. n. 558.

Borbona, 24-07-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


